



Obec Bílence

Bílence 45, 430 01 Bílence, tel. 776 781 681, IČO 00261793,

ID DS: 3rmbups, e-mail: podatelna@bilence.cz, www.bilence.cz

Adresát-žadatel:



Bílence 27.11.2023

Naše č. j.: OÚBíl/588/2023-2

Vyřizuje: Mgr. Petra Kubániková, telefon 776 781 681

Poskytnutí informací k Vaší žádosti o informace ze dne 11.11.2023

Obec Bílence obdržela prostřednictvím datové schránky *3rmbups* dne 11.11.2023 v 09:40:40 hod. žádost označenou „Žádost o poskytnutí informací“ (dále jen „žádost“). V této žádosti požadujete sdělení následujících informací - cituji:

„Podatel tímto žádá, ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Obec Bílence o poskytnutí následujících informací:

- a) počet bytových jednotek ve vlastnictví obce Bílence, které jsou využívány k nájemnímu bydlení, včetně vývoje jejich počtu od roku 2012,
- b) výše nájemného v uvedených bytových jednotkách, včetně jejího vývoje od roku 2012.“

Obec Bílence Vaši žádost posoudila a elektronicky do datové schránky Vám

poskytuje následující informace:

k bodu a)

Obec Bílence má v roce 2023 celkem tři bytové jednotky, které jsou využívány k nájemnímu bydlení.

Vývoj počtu bytových jednotek od roku 2012 byl následující:

- 2012 dvě bytové jednotky;
- 2013 jedna bytová jednotka;
- 2017 dvě bytové jednotky;
- 2018 až doposud tři bytové jednotky.

k bodu b)

Výše nájemného v uvedených bytových jednotkách se liší dle vybavenosti a stavu bytové jednotky:

- 1. kategorie (plně zrekonstruovaná bytová jednotka s elektrickým vytápěním a možností krbových kamen) – 50,- Kč / 1 m²;
- 2. kategorie (částečně zrekonstruovaná bytová jednotka s vytápěním tuhými palivy) – 35,- Kč / 1m²;
- 3. kategorie - (původní bytová jednotka s vytápěním tuhými palivy) – v současnosti nemá Obec Bílence žádnou takovouto bytovou jednotku.

Vývoj výše nájemného uvedených bytových jednotek od roku 2012 byl následující:

- 2012 – 2015: 3. kategorie 13,- Kč / 1m²;
- 2016 – 2020: 3. kategorie 25,- Kč / 1m²;
- 2020 – doposud: 2. kategorie 35,- Kč / 1m²;
- 2017 – doposud: 1. kategorie 50,- Kč / 1m².

Za Obec Bílence

Mgr. Petra Kubániková, starostka

Mgr., Bc.
Petra
Kubániková

Digitálně
podepsal Mgr., Bc.
Petra Kubániková
Datum: 2023.11.27
13:12:27 +01'00'